

Dodavatel
Jan Tóth

Česká republika
IČ: 88122646 DIČ: CZ8410070779

Faktura - daňový doklad

20250040



Odběratel
Sportovní základní škola Antonína Sochora
Duchcov, příspěvková organizace
Teplická 793/13
419 01 Duchcov
Česká republika
IČ: 70880077

Datum vystavení: **05.08.2025** Datum zdan. plnění: **05.08.2025** Datum splatnosti: **12.08.2025**



Symbol
variabilní: **20250040**
konstantní: **0308**

Způsob platby: Převodem

K úhradě
72 427,00 Kč



Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
pvc ambient našlapná vrstva 0,7mm třída zátěže 33,34	68,00	m2	313,22	21	21 299,17	4 472,83	25 772,00
demontaž stávající krytiny vč.likvidace	61,00	m2	66,12	21	4 033,06	846,94	4 880,00
lištování pvc soklu 2cm na 2cm vč.lepidla	30,00	bm	78,51	21	2 355,37	494,63	2 850,00
nivelační stěrka vč.penetrace	61,00	m2	214,88	21	13 107,44	2 752,56	15 860,00
položení pvc celoplošně lepene	61,00	m2	128,10	21	7 814,05	1 640,95	9 455,00
svaření	35,00	bm	41,32	21	1 446,28	303,72	1 750,00
broušení a vysatí	61,00	m2	49,59	21	3 024,79	635,21	3 660,00
diletace stěn	40,00	bm	41,32	21	1 652,89	347,11	2 000,00
viceprace ,po odkryti stavající krytiny popraskany beton ktery se nasledně opravil složkou pryskiřice a sponkování	1,00	ks	5 123,97	21	5 123,97	1 076,03	6 200,00

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám můžeme účtovat zákonný úrok z prodlení.

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	59 857,02 Kč	12 569,98 Kč	72 427,00 Kč
Celkem	59 857,02 Kč	12 569,98 Kč	72 427,00 Kč

Celkem k úhradě: 72 427,00 Kč